苏州高新区建筑行业协会（公示）
苏高新建协（2017）第1号

苏州高新区2017年度“狮山杯”优质工程评审结果的公示
根据《苏州高新区“狮山杯”优质工程评审办法》，2017年苏州高新区“狮山杯”优质工程奖已评审结束，苏州高新区建筑行业协会组织专家对工程资料进行了严格审查，对工程实物进行了检查考评。2017年3月24日，苏州高新区 “狮山杯”优质工程奖评审委员会对专家考评的结果进行了评审，共有“苏州科技城医院及公共卫生中心工程”等65项建设工程拟评为2017年苏州高新区“狮山杯”优质工程奖，现予以公示。对以上公示的工程若有异议，请于2017年4月5日前通过书面、传真、电子邮件等形式，署名告知苏州高新区建筑行业协会。
联系电话：66890830、66890029；传真：66890830
地址：苏州高新区锦峰路188-4号地税大楼903室
邮编：215163
邮箱：2982361549@qq.com
附：拟评为2017年苏州高新区“狮山杯”优质工程项目名单
苏州高新区建筑行业协会
2017年3月27日